
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Martes 5 de Julio del 2022, 9:45:54 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7006

Periodo Junio 2022

Cuenta 3673046

Resumen al 30/06/2022

Saldo anterior $ 12,001.42

Depósitos (7) $ 15,562.24

Retiros (3) $ 10,996.25

Saldo al 30/06/2022 $ 16,567.41

Cheques girados 3

Cheques exentos 3

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 20,181.34 $ 15,655.78

Días transcurridos 30 181

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

07/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9125 9343513213 00091250 800.00  12,801.42

07/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 567 0000000567 00017384  800.00 12,001.42

10/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 6150 9343513213 00361505 650.36  12,651.78

10/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3633 9343513213 00136332 9,132.45  21,784.23

10/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3716 9343513213 00137169 1,205.12  22,989.35

10/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3835 9343513213 00138353 1,126.27  24,115.62

13/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 568 0000000568 00012914  1,063.80 23,051.82

21/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7731 9343513213 00277310 1,448.04  24,499.86

27/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7778 9343513213 00677784 1,200.00  25,699.86

30/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 569 0000000569 00010746  9,132.45 16,567.41

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


